
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 07:48:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo: 33062021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
INTERNET DEDICADA. 
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
INTERNET DEDICADA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/11/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

17/11/2021 00:00:00 RESPOSTA A ESCLARECIMENTO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/806/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-internet-dedicadanbspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fddf87b265fa2c93cde252b1c3c4b8ee.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10000f8b9940a2ccaca4042e22ad9291.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c0ae8db0ea8cc21480024b5da46978e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4123373a26cbdce5fa737cfccb4348f5.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

04/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
98/2021 TELEFON... 07/12/2021 07/12/2022 R$ 11.388,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e436ce546ee83c3d79ec91bad1767a1.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9debde01d813d25ca4a0f1a08621493.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/766

